
ANYKŠČIŲ ANTANO BARANAUSKO PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2020 M. IV KETV. BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINIO 

 

 

 

 

1. Ataskaitinio laikotarpio pradžioje ir pabaigoje mokėtinų sumų (kreditorinio įsiskolinimo) 

iš biudžeto lėšų nebuvo. 

2. Biudžetinių lėšų banko sąskaitoje likučių metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje nebuvo. 

3. Praėjusiais metais pervestų į iždą ir nepanaudotų pajamų už teikiamas paslaugas likutis 

ižde 1,8 tūkst. eurų. Šia suma padidintas 2020 m. įstaigos pajamų už teikiamas paslaugas 

programos asignavimų planas. Ataskaitinių metų pabaigai pervestų į iždą ir nepanaudotų 

pajamų už teikiamas paslaugas likutis ižde 2,3 tūkst. eurų. Šią sumą sudaro Kurklių S. 

Kairio skyriaus ir specialiojo skyriaus – daugiafunkcio centro jungtinių ikimokyklinių-

priešmokyklinių grupių mokestis už išlaikymą ir mitybą ir mokestis už pailgintą dienos 

grupę mokykloje. 

4. Gautinų sumų (išankstiniai apmokėjimai) ataskaitinio laikotarpio pradžioje buvo 1,4 tūkst. 

eurų. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje gautinų sumų yra 4,7 tūkst. eurų. Jas sudaro 

išankstiniai apmokėjimai už atsargas – 1,6 tūkst. eurų, ilgalaikį turtą - 2,0 tūkst. eurų ir  

komunalines paslaugas 1,1 tūkst. eurų. 

5. Šiuo ataskaitiniu laikotarpiu įgyvendinamas Erasmus + KA2 projektai ,, Eime mokytis į 

lauką“, ir ,, Judėk ir mink geresniam mokymuisi“ finansuojamai iš ES lėšų. Išlaidų, kurios 

būtų pripažintos netinkamomis finansuoti šiuos projektus nėra. 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė        Dalia Kugienė 

 

 

 

Vyr. buhalterė        Albina Sabaliauskienė 

 

 

 

 

 

 

 


